
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-37 / 24.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади 

в землището на с. Брестово, ЕКАТТЕ 06536,община Ловеч, област Ловеч, сключено между 
лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

  1. "АСПЕКС Д" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.331 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 326.661 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:359-5-3, 433-4-1, 433-3-2, 1042-5-1, 1045-
3-1, 441-2-2, 951-3-7, 8, 9, 10, 11, 2, 1, 6, 1, 29, 36, 9, 13, 12, 16, 17, 8, 3, 47, общо площ: 331.991 
дка 
  2. "БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 51.945 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 127.336 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 14, 11, 9, 1, 13, 11, 2, 7, 3, 4, 13, 7, 26, 
15, 41, 5, общо площ: 179.281 дка 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти 

по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Масив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"АСПЕКС Д" ЕООД 359-5-3 224.20 5.104 40.83 МАРИН КОСЕВ ПОПОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 359-5-3 224.18 4.757 38.06 ГАНЧО КОСЕВ ИВАНОВ и др. 

"АСПЕКС Д" ЕООД 359-5-3 224.17 4.700 37.60 ВЪЛЧО ЦАНКОВ ЯЛАМОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 359-5-3 224.24 3.498 27.99 ЦЕНКА КАЛЧЕВА ПЕТКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 359-5-3 224.19 2.766 22.13 ХРИСТО МИХОВ ЯЛАМОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 359-5-3 224.26 2.445 19.56 НЕДЯЛКО ИВАНОВ МИШЕТО 

"АСПЕКС Д" ЕООД 433-4-1 37.13 5.349 42.79 НИКОЛА СПАСОВ МАРИНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 433-3-2 37.29 7.916 63.33 СИМЕОН НЕДЯЛКОВ МАТЕЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 433-3-2 37.11 5.409 43.27 ЕЧКО ДАШЕВ ЕЧКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 433-3-2 37.30 5.035 40.28 ВЪЛКО ГЕНОВ МИНЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 433-3-2 37.10 3.538 28.30 МАРИН ГЕОРГИЕВ БОЙЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 433-3-2 37.12 0.110 0.88 ИВАН ТОДОРОВ КОСАРЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 433-3-2 37.13 0.077 0.62 НИКОЛА СПАСОВ МАРИНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1042-5-1 251.5 4.944 39.55 ДЕНЧО СЪБЕВ ПИРОНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1042-5-1 252.7 3.640 29.12 ЦОНЮ ТРИФОНОВ ЦОНЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1042-5-1 252.9 2.016 16.13 ВЪЦА ВЪЛКОВА СТОЯНОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1042-5-1 251.21 0.495 3.96 НЕДЯЛКО ТРИФОНОВ ВЪЛЕВСКИ 



"АСПЕКС Д" ЕООД 1042-5-1 251.7 0.223 1.78 ВЪЛЧО ДАШЕВ ЕЧКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1042-5-1 251.20 0.140 1.12 ДЕНЧО ПЕТРОВ КАРАПЕТРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1042-5-1 251.22 0.073 0.58 ГЕОРГИ СЛАВЧЕВ МАЗЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1045-3-1 251.20 1.487 11.89 ДЕНЧО ПЕТРОВ КАРАПЕТРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1045-3-1 251.23 1.337 10.70 ИВАН ХРИСТОВ ЯЛАМОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1045-3-1 251.21 0.803 6.43 НЕДЯЛКО ТРИФОНОВ ВЪЛЕВСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1045-3-1 247.16 0.640 5.12 НЕДЯЛКО ВИНЧЕВ КРАЙХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1045-3-1 251.22 0.448 3.59 ГЕОРГИ СЛАВЧЕВ МАЗЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1045-3-1 251.24 0.361 2.89 ХРИСТО ИВАНОВ ЯЛАМОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.9 7.299 58.39 Михо Кръстев Михов и др. 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 51.3 6.406 51.25 ЦОНА ИВАНОВА ГЕРГАНОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.8 5.701 45.60 НЕЙКО ДЕНЧЕВ ВИНЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.10 5.655 45.24 КОСЮ ДЕНЧЕВ МАЗЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.5 5.459 43.67 ВАСИЛ И ТОНЧО ВЕЛИЧКОВИ- ЛАЛЕВСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 51.9 5.298 42.38 НЕДЯЛКО ИВАНОВ ОРЕШКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.21 4.898 39.18 "Македони"АД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.24 4.662 37.30 МИНЮ КРЪСТЕВ КАРАПЕТРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 31.10 4.591 36.73 ДИМО МИХОВ ЦОНЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 31.12 4.588 36.71 ИВАН ДЕНКОВ ТОДОРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.27 4.485 35.88 "АГРОКОМ КОНСУЛТ" ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.20 4.337 34.70 ЛАЛЮ ДЕНЧЕВ КАРАПЕТРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.26 4.078 32.62 ТОДОР СЛАВЧЕВ МАЗЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.7 3.441 27.53 АЛЕКСАНДЪР СТОЯНОВ МАЗЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.19 3.197 25.58 ТАТЯНА МИХОВА МИХОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.25 3.160 25.28 ПЕТКО ПЕТКОВ БАХРЕЛОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.19 2.977 23.82 ПЕТЪР МИНЧЕВ ПЕТРОВ и др. 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.1 2.636 21.09 ТОДОР ДЕНКОВ ВИНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.2 1.890 15.12 ВЪЛКАНА МИХОВА ДОЙКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 31.14 1.819 14.55 ГЕОРГИ МАРИНОВ ГУРГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.3 1.767 14.14 ПАЦА ПЕТРОВА ЛАЛЕВСКА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 31.13 1.632 13.06 ЕДРЮ СЛАВЧЕВ ЕДРЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.32 1.582 12.66 ИВАН КОЛЕВ ГЕРГАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.20 1.521 12.17 ВЕРКА ХРИСТОВА ИВАНОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.38 1.438 11.51 ДЕНКО КОСЕВ МАЗЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.23 1.186 9.49 ТОДОР ПЕТРОВ КРАЙХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.22 1.156 9.25 ИВАН ЯНКОВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 48.25 1.156 9.25 НЕДЕЛЧО ПЕТРОВ ДЕНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.21 0.749 5.99 ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЕВА СЪБЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.39 0.471 3.77 ПЕТКО СЛАВЧЕВ МАЗЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.18 0.258 2.06 ВЪЛКО НЕДЯЛКОВ ВЪЛКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.40 0.215 1.72 ЦАНКО КОСЕВ ХИТЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 441-2-2 30.41 0.164 1.31 ВЪЛКО МИХАЛОВ ВЪЛКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 248.12 7.241 57.93 САВЧО ДЕНЧЕВ ДАШЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 248.13 5.375 43.00 МОНИКА АНГЕЛОВА ВЕЛЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 250.11 4.760 38.08 ИВАН ПЕТКОВ ХУБАНОВ-МАЛКИЯ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 248.15 4.225 33.80 ДЕНЧО МИХОВ ПИРОНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 247.4 3.904 31.23 ЛАЛЮ ДЕНЧЕВ КАРАПЕТРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 250.12 3.456 27.65 "ЮПИТЕР МЕТАЛ" ООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 247.6 3.291 26.33 ТОДОР ИВАНОВ МИШЕТО 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 247.8 3.289 26.31 ДИМО ВЪЛКОВ МОЯНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 248.25 3.244 25.95 АНДРЕЯ КАЛЧЕВ СИМЕОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 250.9 3.100 24.80 "Македони"АД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 248.22 2.573 20.59 МИХО ДЕНЧЕВ ПИРОНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 247.3 2.357 18.86 ИВАН МОЯНОВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 250.17 2.299 18.39 НЕДЕЛЧО СТОЙКОВ НЕДЯЛКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 248.29 2.245 17.96 ЦАНА ЕЧКОВА СТАНЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 248.23 2.034 16.27 ГЕОРГИ СИМЕОНОВ МАТЕЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 247.5 2.001 16.01 ВЪЛКО БОТЕВ МОЯНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 247.7 1.793 14.35 ТИНКО ВЪЛЧЕВ КИСЬОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 248.21 1.402 11.21 ИЛИЯ ИВАНОВ АЛАДЖОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 247.9 0.434 3.47 ПЕНЧО НЕДЯЛКОВ КИСЬОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 951-3-7 250.1 0.059 0.47 РАЙНА КОЛЕВА ПЕНКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 8 30.47 1.112 8.89 ХРИСТО ВЪЛКОВ ШЕЙТАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 8 30.46 0.937 7.50 ПЕТЪР НЕЙКОВ СЯРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 9 30.8 5.786 46.29 НЕДЯЛКО ХИТЕВ ХРИСТАМИХОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 9 30.11 2.354 18.84 МАРИН ПЕТКОВ БАХРЕЛОВ 



"АСПЕКС Д" ЕООД 9 30.12 0.582 4.66 КЕРА МИХОВА ХР МИХОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 10 30.4 1.497 11.98 ВЪЦА НЕДЯЛКОВА С ИВАНОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 95.17 9.457 75.66 "Македони"АД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 95.16 1.166 9.33 ВЪЛКО СТАНЧЕВ ГЕНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 2 31.5 2.145 17.16 ГЕНО МИТЕВ ВЪЛЕВСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 2 31.4 1.300 10.40 МАРИН СТОЯНОВ ГЕНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1 48.14 4.688 37.50 ХРИСТО ИВАНОВ МЕЧКАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1 48.13 3.597 28.78 ВЪЛЧО ИВАНОВ ДРАШКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 6 43.3 1.209 9.68 ГЕОРГИ НЕДЯЛКОВ ПОПОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1 43.1 3.937 31.50 ХРИСТО НЕЙКОВ ШЕЙТАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 29 30.29 4.198 33.58 ГЕОРГИ СЛАВЧЕВ МАЗЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 36 30.36 6.794 54.36 ХУБАН ПЕТКОВ МАЗЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 36 30.37 4.133 33.06 ТОДОР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 9 17.10 3.818 30.55 НЕДЯЛКО ИВАНОВ МИШЕТО 

"АСПЕКС Д" ЕООД 9 17.11 3.815 30.52 ТИНКО ВЪЛЧЕВ КИСЬОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 9 17.9 2.114 16.91 КЕРА МИХОВА ХР МИХОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 13 17.13 4.155 33.24 НЕЙКО ИВАНОВ КЯВЪЛКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 13 21.1 1.736 13.89 ГОРАН КОЛЕВ РАЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 12 246.37 2.414 19.31 ХИТО КОСЕВ КОМАРЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 12 246.36 1.792 14.34 ИЛИЯ ХРИСТОВ ШАТАЛОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 12 246.35 1.304 10.43 ТОДОР ИВАНОВ ВИНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 16 246.33 1.664 13.31 НЕЙКО ХИТОВ НЕЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17 246.31 1.294 10.35 ПЕТЪР НЕЙКОВ СЯРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17 246.113 1.271 10.17 Цана Дашева Петкова 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17 246.112 0.746 5.97 Веселина Недялкова Цвяткова и др. 

"АСПЕКС Д" ЕООД 8 229.8 5.361 42.89 "Македони"АД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 3 229.3 10.844 86.75 ВЪЛЧО ИВАНОВ ГЕРГАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 47 188.47 2.301 18.41 ТОДОР НЕЧЕВ КАЧУЛКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 47 188.48 0.873 6.99 ДИМИТЪР НЕЧЕВ КАЧУЛКОВ 

ОБЩО за ползвателя 

(дка) 

  326.661 2613.28  

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 38.8 7.958 63.67 ЦОНЮ ДЕНЧЕВ ЕДРЕВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 38.7 5.299 42.39 КИРИЛ ЕДРЕВ ДАНЕВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 38.9 4.309 34.47 Пенко Михов Пенков и др. 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 14 38.14 12.793 102.34 ИВАН МИШЕВ ТОПАЛОВ и др. 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 9 66.1 2.126 17.01 СТОЯНА ТОДОРОВА ДЕНКОВА 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 1 70.6 1.628 13.03 ЦОНЮ ДАНЕВ ТОПАЛОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 1 70.4 1.274 10.20 ЦОНЮ НЕДЯЛКОВ ЦОНЕВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 11 70.11 4.750 38.00 ПЕТЪР НЕДЯЛКОВ НЕЙКОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 11 70.10 1.905 15.24 НЕДЕЛЧО СТОЙКОВ НЕДЯЛКОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 2 70.2 2.071 16.57 ИВАН ВИНЧЕВ ИВАНОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 2 70.4 1.574 12.60 ЦОНЮ НЕДЯЛКОВ ЦОНЕВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 2 70.3 0.444 3.56 ЕНЧО КОСЕВ ЖУЛКОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 110.7 6.699 53.59 ИВАН ВЪЛКОВ ГАЙДАРОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 110.21 4.649 37.19 АНДРЕЯ КАЛЧЕВ СИМЕОНОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 110.17 1.607 12.86 МАРИЙКА КАЛЧЕВА ГЕНОВА 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 4 109.3 3.697 29.57 ИВАН ВЪЛКОВ ГАЙДАРОВ и др. 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 13 110.12 5.219 41.75 ИВАН ПЕТКОВ ИВАНОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 13 110.13 2.301 18.41 ВИНЮ КОСЕВ ПЕЧЕВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 106.6 7.776 62.21 ИВАН КОЛЕВ ГЕРГАНОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 106.5 5.300 42.40 МАРИН СИМЕОНОВ ГЕРГАНОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 106.11 5.097 40.78 ВЪЛЧО ЦАНКОВ ЯЛАМОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 106.7 5.015 40.12 "Македони"АД 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 106.4 4.440 35.52 ПЕШО ИВАНОВ ЯЛАМОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 106.3 4.321 34.57 ИВАН МИТЕВ ТОПАЛОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 7 106.9 3.007 24.05 ВЕЛИЧКО ПЕТКОВ БАХРЕЛОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 26 105.22 5.299 42.39 ДЕНЧО ВЪЛКОВ ВАТЕВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 26 105.21 4.328 34.63 ГЕЧО ЦАНКОВ ХРИСТОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 15 105.15 5.301 42.41 ХРИСТО МИХОВ ЯЛАМОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 41 207.41 1.748 13.98 СТОЯН КОСЕВ ЦОНЕВ- ВЛАХОВ 

"БРЕСТО СТРОЙ" ЕООД 5 105.26 5.400 43.20 ХРИСТО МИХОВ ЯЛАМОВ 

ОБЩО за ползвателя 

(дка) 

  127.336 1018.69  

 

 



III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 8.00 

лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 

5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" 

издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за 

землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по 

сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с. Брестово и в сградата на Общинска служба по земеделие 

– Ловеч и да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция 

„Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

  


